
RELATÓRIO DE DIÁRIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2015

N° da Portaria
0227 / 2015
0228/2015
0229/2015
0330/2015
0231/2015
0232/2015
0233/2015
0233A/2015
0234/2015
0235/2015
0236/2015
0237/2015
0238/2015
0239/2015
0240/2015
0241/2015
0242/2015
0243/2015
0243A/2015
0244/2015
0245/2015
0246/2015
0247/2015
0248/2015
0249/2015
0250/2015
0251/2015
0252/2015
0253/2015
0254/2015

Destinatário
Jurandir Humberto Alves de Oliveira
José Farias de Sousa Júnior
Dijair de Sousa Geracy
Jorge Gomes da Mota
Domingos de Senna Lopes Filho
Nelio Marques de Almeida
José Farias de Sousa Júnior
Jeremias Gomes de Castro
Miguel Rubens dos Santos Oliveira
José Farias de Sousa Júnior
Jeremias Gomes de Castro
Jeremias Gomes de Castro
Gilmar Vaz da Costa
José Farias de Sousa Júnior
Jesulindo Gomes de Castro :
Natanael Caetano do Nascimento
Edmundo Nunes Dourado
Nélio Marques de Almeida
Miguel Rubens dos Santos Oliveira
Fabio José de Sousa Rodrigues
Domingos de Senna Lopes Filho
José Farias de Sousa Júnior
Natanael Caetano do Nascimento
Jurandir Humberto Alves de Oliveira
Jesulindo Gomes de Castro
Emilio Torres de Almeida
Jeremias Gomes de Castro
José Farias de Sousa Júnior
Edmundo Nunes Dourado
Natanael Caetano do Nascimento

Valor destino
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Çioiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$:336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 224,27 Brasilia
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia

data da viagem Cargo/ Função
01/09/2015 Presidente
01/09/2015 Motorista
01/09/2015 Vereador
01/09/2015 Vereador
02/09/2015 Vereador
01/09/2015 Vereador
02/09/2015 Motorista
01/09/2015 Vereador
01/09/2015 Vereador
02109/2015 Motorista
02109/2015 Vereador
04/09/2015 Vereador
03/09/2015 Vereador
03/09/2015 Vereador
04/09/2015 Vereador
03/09/2015 Vereador
03/09/2015 Vereador
04/09/2015 Vereador
ólí09/io15 Vereador,
04/09/2015 Ass. de Impren

•14/09/2015 Vereador '- )
11/09/2015 Motorista

11/Ó9/2015 Vereador JJ
.t~.' ~ ;-11/09/2015 Presidente J; - '-"'-'-

11/09/2015 Vereador
11/09/2015 Vereador
14/09/2015 Vereador
14/09/2015 Motorista
15/09/2015' Vereador
15/09/2015 Vereador

-.. ...• ~..•..



0255/2015
0256/2015
0257/2015
0258/2015
0259/2015
0260/2015
0261/2015
0262/2015
0263/2015
0264/2015
0265/15
0266/2015
0267/2015
0268/2015
0269/2015
0270/2015
0271/2015
0271A/2015
0272/2015
0273/2015
0274/2015
0275/2015
0278/2015
0279/2015

Nélio Marques de Almeida
Jorge Gomes da Mota
Miguel Rubens dos Santos Oliveira
Nelio Marques de Almeida
José Farias de Sousa Júnior
José Aparecido de Sousa Leite
Jorge Gomes da Mota
Natanael Caetano do Nascimento
Edmundo Nunes Dourado
Jesulindo Gomes de Castro
Miguel Rubens dos Santos Oliveira
José Farias de Sousa Júnior
Emilio Torres de Almeida
Jurandir Humberto Alves de Oliveira
Azenilton Cardoso de Ataides
José Farias de Sousa Júnior
Santiago Ferreira Ribeiro
Jorge Gomes da Mota
Jesulindo Gomes de Castro
José Farias de Sousa Júnior
José Farias de Sousa Júnior
Jurandir Humberto Alves de Oliveira
José Farias de Sousa Júnior
Marcos Lourenço dos Reis

R$ 336,40 Goiânia
R$ 224,27 Brasilia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 ,Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia
R$ 336,40 Goiânia

R$ 17.380,69

15/09/2015 Vereador
15/09/2015 Vereador
15/09/2015 Vereador
22/09/2015 Vereador
22/09/2015 Motorista
22/09/2015 Vereador
22/09/2015 Vereador
22/09/2015 Vereador
23/09/2015 Vereador
23/09/2015 Vereador
23/09/2015 Vereador
23/09/2015 Motorista
2 /09/2015 Vereador
'24'/09/2015 Presidente
24/09/2015 Controle Interno
24/09/2015 Motorista
25/09/2015 Vereador
28/09/2015 Vereador
28/09/2015 Vereador
28/09/2015 Motorista
29/09/2015 Motorista,~ . .
3b/09/2015 President~
30/09/2015 Motorista
30/09/2015 Ass. Parlament r

-~~ .....
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Azenilton Cardoso de Ataides

Chefe do Departamento de Controle Interno
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PORTARIAS DE DIÁRIAS DE JANEIRO À SETEMBRO DE 2015

* Diárias para Goiânia: 336,40; diárias para Brasília: R$ 224,27.

Destinatário Jan fev mar abr mai Jun Jul ago Set Total de Diárias Valores Recebidos

Antonio Faleiro Filho O 1 1 O 2 O O 2 O 6 R$ 1.906,27
Dijair de Sousa Geracy O 1 2 O 1 2 O 4 1 11 R$ 3.476,14
Domingos de Sena Lopes Filho O O 2 O 1 1 O O 2 6 R$ 1.569,88
Edmundo Nunes Dourado 2 2 4 4 3 4 O 4 3 26 R$ 8.634,27
Emilio Torres de Almeida O O 1 O O O O O 2 3 R$ 1.009,20
Gustavo Marques de Oliveira O O O O O 2 O O O 2 R$ 672,80
Jeremias Gomes de Castro O 1 2 3 3 4 , O 3 4 20 R$ 5.382,44
Jesulindo Gomes de Castro O 1 1 1 O 4 O 3 4 i 14 R$ 4.709,60
Jorge Gomes da Mota O 1 3 4 2 O O 1 4 , ~ 15 R$ 4.485,35
Jose Aparecido de Sousa Leite O 1 O O O 2 O 2 1 6 R$ 1.906,27
Jurandir Humberto Alves de Oliveira 2 O 2 3 5 2 O 4 4 22 R$ 6.840,15
Miguel Rubens dos Santos Oliveira O 2 4 O 4 4 O 4 4 22 R$ 6.728,02
Natanael Caetano do Nascimento 2 2 4 4 4 4 O 3 4 27 R$ 9.082,80
Nélio Marques de Almeida O 2 3 3 3 3 1 4 4 23 R$ 7.737,20
Wenner Patrick de Sousa O O O O O O O O 'o O R$ 0,00
Gilmar Vaz da Costa O O O O O O O 1 1 2 R$ 560,67
Santiago Ferreira Ribeiro O O O O O 1 O O 1 ~ 2' R$ 672,80
José Farias de Sousa Jr 2 5 6 6 5 6 O 7 12 49 R$ 15.138,04 _ ..• .' ~
Fábio José de Souza Rodriguês 2 1 1 1 2 O O 1 1 9 F$ i915,47
Azenilton Cardoso de Ataídes O 1 O 2 1 1 O O 1 6 R$ 1.794,14
Humberto Serafim de Mendonça O 1 1 O O 1 O O O 3 R$ 1.009,20
Michele Rangel Alves de Melo O O O 1 O O O O O 1 R$ 224,27
Marineide Pereira Pinto O O O O : 1 1 O O O 2 R$ 448,54
Marcos Lourenço dos Reis O O O O 1 O 1 O 1 3 R$ 1.009,20
Silvia Gomes dos Santos O O O O 1 O O O O 1 R$ 224,27
Rodrigo da Silva Cavalcante O O O O 1 O O O O 1 R$ 224,27
Edsoney Caldeira Nunes O O O O 1 O O O O 1 R$ 93,50

jJ~'irú-
o"

L jJ ~~'c9;



Diogo Verissimo Luz O O O O 1 O O O O 1 R$ 224,27
Janaina Lima de Queiroz O O O O 1 O O O O 1 R$ 224,27
Cristinne Lopes Faria Gonçalves O O O O 1 O O O O 1 R$ 224,27
Magno da Silva Lara O O O O O 1 O O O 1 R$ 336,40
Cleide Cleonice de Morais O O O O O 1 O O O 1 R$ 336,40
Dannilo Ferreira Guia O O O O O O 1 O O 1 R$ 336,40

Total: 10 22 37 32 44 44 3 43 54 289 R$ 88.679,03
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Azenilton Cardoso de Ataides

Chefe do Departamento de, Controle Interno,
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